

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Областное государственное учреждение "Противопожарная служба Челябинской области"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	37	37	0	9	0	0	0	0	28
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	131	131	0	10	0	0	0	0	121
из них женщин	3	3	0	3	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Центральный отряд <i>Управление</i>																						
59	Водитель автомобиля (пожарного, Автомобиль Рено Logan гос № n526ун 174) <i>ПЧ № 101 г. Челябинск</i>	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Водитель автомобиля (пожарного, Автомобиль Лада Гранта гос № x994ув 174)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>ПЧ № 102 Солнечная долина</i>																						
89	Начальник части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
90	Заместитель начальника части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
91	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
92	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
93	Водитель автомобиля (пожарного, Автомобиль ЗИЛ-130 63Б гос. № о794км 174)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
94	Водитель автомобиля (пожарного, Автомобиль Урал 4320 гос. № в572ук 174)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>ПЧ № 110 п. Железнодорожный</i>																						
148	Водитель автомобиля (пожарного, Автомобиль Камаз гос. № в647ет 174)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>ПЧ № 112 пгт. Полтаево</i>																						
162	Водитель автомобиля (пожарного, Автомобиль Камаз гос. № в744ет 174)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Северный отряд																						
	<i>ПЧ № 117 г. Кыштым</i>																						
263	Водитель автомобиля (пожарного, Автомобиль Лада Гранта гос № а103уе 174)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ПЧ № 214 с. Большой Куяш</i>																						
278	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>ПЧ № 216 п. Кулуево</i>																						
289	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>ПЧ № 219 с. Халитово</i>																						
299	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>ПЧ № 220 станция Муслюмово</i>																						
305/1	Водитель автомобиля (пожарного, Автомобиль АЦ-6,0-50 (5557) гос № е073ус 174)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>ПЧ № 260 с. Багаряк</i>																						
320	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Западный отряд																						
	<i>Управление</i>																						
327	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ПЧ № 121 г. Юрюзань</i>																						
368	Водитель автомобиля (пожарного, Автомобиль АЦ-40 (130) гос № о821км 174)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
371	Водитель автомобиля (пожарного, Автомобиль Лада Гранта)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	гос № т234хх 174)																							
	Троицкий отряд																							
	<i>Управление</i>																							
438	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ПЧ № 105 п. Красногорский</i>																							
459/1	Водитель автомобиля (пожарного, Автомобиль АЦЛ-6-40-18 (4320) гос № в336хс 174)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ПЧ № 230 с. Варламово</i>																							
463/1	Водитель автомобиля (пожарного, Автомобиль АЦ-6,0-50 (5557) гос № в516ук 174)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ПЧ № 236 с. Дробышево</i>																							
476	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ПЧ № 239 с. Песчаное</i>																							
495	Водитель автомобиля (пожарного, Автомобиль АЦ-3,0-40 гос № в377ут 174)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ПЧ № 240 с. Тарутино</i>																							
501	Водитель автомобиля (пожарного, АЦ-6,0-50(5557) гос. № В 383 УТ 174)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ПЧ № 245 с. Степное</i>																							
506/1	Водитель автомобиля (пожарного, Автомобиль АЦ-6,0-50 (5557) гос № в890ук 174)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ПЧ № 246 с. Верхняя Кабанка</i>																							
512/1	Водитель автомобиля (пожарного, Автомобиль Лада Гранта гос № а812уе 174)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ПЧ № 247 с. Демарино</i>																							
515	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ПЧ № 248 с. Борисовка</i>																							
520	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Южный отряд																							
	<i>ПЧ № 127 пгт. Южный</i>																							
547	Водитель автомобиля (пожарного, Автомобиль Лада Гранта гос № е260уе 174)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ПЧ № 249 п. Нагайбакский</i>																							
556	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ПЧ № 251 п. Приморский</i>																							
573	Водитель автомобиля (пожарного, Автомобиль АЦ-6,0-50 (5557) гос № е149ут 174)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ПЧ № 261 п. Буранный</i>																							

597	Командир отделения ПЧ № 262 п. Комсомольский	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
603/1	Инструктор по противопожарной профилактике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
605	Водитель автомобиля (пожарного, Автомобиль АЦ-40 (130) 636 гос № о793км 174)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
609	Командир отделения ПЧ № 263 п. Кассельский	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
611	Водитель автомобиля (пожарного, Автомобиль АЦ-6,0-50 (5557) гос № с263уе 174)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника учреждения
(должность)

(подпись)

Филатов Е.Н.
(Ф.И.О.)

31.08.2020г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника отдела кадров
(должность)

(подпись)

Кретова О.В.
(Ф.И.О.)

14.08.2020
(дата)

Ведущий юрисконсульт
(должность)

(подпись)

Шипаева О.Е.
(Ф.И.О.)

14.08.20
(дата)

Ведущий специалист
(должность)

(подпись)

Волков В.В.
(Ф.И.О.)

14.08.20
(дата)

Ведущий инженер отдела МТО
(должность)

(подпись)

Свиридов А.Ф.
(Ф.И.О.)

31.08.20
(дата)

Заместитель начальника Центрального отряда
(должность)

(подпись)

Лаптев И.Г.
(Ф.И.О.)

14.08.20
(дата)

Специалист Центрального отряда
(должность)

(подпись)

Алексеев В.Н.
(Ф.И.О.)

14.08.20
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1988
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Тимошенко С.А.
(Ф.И.О.)

21.07.2020
(дата)